浙武协〔2018〕34 号

关于举办 2018 年浙江省散打教练员、裁判员

培训班的通知

各市、县（市、区）武术协会、各相关单位：

现将 2018 年浙江省散打教练员、裁判员培训班的有关事项通知如下：

一、培训时间、地点、内容

（一）培训时间：2018 年 12 月 4日至 5日

（二）培训地点：杭州千岛湖名湖大酒店(新安东路 185 号）

（三）培训内容：

1.散打规则与裁判法学习

2.散打训练理论与技术

3.散打基本技术培训

二、颁发证书

（一）培训合格颁发《浙江省散打教练员、裁判员培训班结业证书》。

（二）按学员所申请报考的相应级别，经考级资格审查、考核通过后，

颁发相应的浙江省散打教练员、裁判员等级证书。

浙江省武术协会文件

三、培训师资及报名

（一）培训师资：

陈国安 国家级教练、国际级裁判

周理赟 散打高级教练、杭州市陈经伦体校散打队总教练

（二）教练学员报名资格：

经自愿申请，根据自已相关资格及教学经历，在本次教练员培训班

学习、考核合格后可向上晋升一级。

原

级别

持证

时间

申报

级别

申报条件（二项必须全部符合）

现有武术段位 执教经历

三级 4段（含以上）

三级 一年以上 二级 5 段（含以上） 在浙江省执教工作 1年及以上

二级 一年以上 一级 6段（含以上） 在浙江省执教工作 3年及以上

（三）裁判学员报名资格：

经自愿申请，根据自己相关资格及执裁经历，在本次裁判员培训班

学习、考核合格后可向上晋升一级。

原

级别

持证

时间

申报

级别

申报条件（二项必须全部符合）

现有武术段位 执裁经历

三级 4段（含以上）

三级 一年以上 二级 5 段（含以上）
在浙江省省级、市级、县（市、区）级

相关散打赛事执裁工作 1次及以上

二级 一年以上 一级 6段（含以上）
在浙江省省级、市级、县（市、区）级

相关散打赛事执裁工作 3次及以上

（四）本次培训学员必须是 45 周岁以下且身体健康的中国武术协会

个人会员。培训学员原则上由各市、县（市、区）武术协会推荐。

（五）只培训提高不考级者不须缴纳晋级费用。考级晋级报名资格以

省武协审核确认的结果为准。

（六）一名学员仅能选报教练员或裁判员一个项目培训。教练员培训

与裁判员培训班同一时段，分开上课，技能考核时按报项进行分组进行。

四、考核内容

（一）、比赛录像模拟评分考试。

（二）、武术散打竞赛规则理论考试（闭卷考），相关规则以《2016

年武术散打竞赛规则》为准。

（三）、台上裁判员手势考试（裁判员），散打基本技术考核（教练员）。

五、相关费用

（一）会务费：400 元/人，含一晚住宿，餐饮，场地费，管理费用

等；本地不住宿者按 300 元/人收取会务费。

（二）培训、资料费:600 元/人。具有教师证的高校、中、小学体育

老师，按 500 元/人收取。

（三）散打教练员晋升评审、认证费：一级 180 元，二级 150 元，三

级 120 元（不申报晋级的教练员，只参加培训者，无须申报和交纳该项费

用。

（四）散打裁判员晋升评审、认证费：一级 110 元，二级 100 元，三

级 90 元（不申报晋级的裁判员，只参加培训者，无须申报和交纳该项费

用。

（五）银行汇款信息：

单位名称：浙江省武术协会

开户行及账号：建设银行杭州天水支行 3300 1616 3350 5000 4563

（学员汇款前请务必先与省武协核对报名信息与金额，确认无误后再

汇款。发票要开单位名称，请在汇款同时提供单位名称及税号，否则一律

开据缴款个人抬头发票。联系人：张前 13018919955，0571-85156240 ）

六、报名方式及截止时间

（一）报名方式：

请至浙江省武术协会官方网站（http://www.zjws.net）-协会通知版

块-查看并下载本培训通知及相应附件内容与表格，认真填写后于 2018 年

11 月 23 日前以电子邮件形式发送至：zjwushu＠126.com）。

同时，将《2018 年浙江省散打教练员培训班报名表》或《2018 年浙

江省散打教练员培训班报名表》、制证 2 寸证件照、身份证、段位证复印

件、教师证复印件（高校、中、小学体育教师须提供）和培训费用汇款凭

单复印件快递至：浙江省杭州市体育场路 212 号体育大厦 6013 室 浙江

省武术协会 张前 收 邮编 310004）。

（二）培训报名截止时间：2018 年 11 月 23 日 24 点。

七、联系人及电话

联系人：周 鑫 汪大伟

电话： 15397061110，18868705929

八、其它

（一）报到时间：2018 年 12 月 4日上午 11 点报到。

（二）报到地点：杭州千岛湖名湖大酒店

（三）培训日程安排详见附件 3：

（四）2018 年浙江省散打教练员、裁判员培训班相关事项以此通知

为准。

附件 1：2018 年浙江省传统武术教练员培训班报名表

附件 2：2018 年浙江省传统武术裁判员培训班报名表

附件 3：培训日程安排

浙江省武术协会

2018 年 11 月 10 日

2018 年浙江省散打教练员培训班报名表

（表格可复印，带*号为必填项目） 浙江省武术协会制表 2018.11 月

姓 名* 姓名拼音
贴小二寸
人头照

（将照片剪成：
4.8×3.3cm

粘贴在此处）

身 份 证
号 码*

籍贯

性 别* □男 □女
申报教
练等级*

文化程度*

中国武协
会员证号*

中国武术
段位等级*

参加武术组
织名称

段位编号*

详 细 通
信 地 址* 邮编：

联系手机* 邮箱*

登记性质* □首次申报 □晋级、注册 原教练等级、证书编号

掌握何种武术教学项目（最多二项） 1、 2、

习武简历*

何时开始习武 项目 老师

年 月

年 月

年 月

年 月

何时开始独立教学 教学项目 已教学生总人次

年 月

年 月

身份证复印件沾粘处
（请将有人头一面复印件剪下粘贴此处）*

小 2 寸

制证件用人头照浮贴处

4.8×3.3cm
（请粘一个角即可）

粘贴

2018 年浙江省散打裁判员培训班报名表

填表日期： 年 月 日

姓 名
拼
音

性
别

□男
□女

小 2 寸（人头照）

粘贴处

4.8×3.3cm
申报、注册传统
武术裁判等级

□一级 □二级 □三级 原级别

中国武协
会员证号

中国武术
段位等级及
段位编号

段

身份证号 所属地市

擅长项目 对抗：□散打 □其他

政治面貌 文化程度 民族

所属单位

服装尺码 身高: cm,体重: kg; 外套码:□S □M □L □XL □XXL □XXXL □XXXXL

联系方法

固定电话(加区号)： 手机：

电子邮箱： 微信号：

详细通
信地址： 邮编：

担任过各类武术散打
比赛裁判工作经历
（如实详细填写，
比赛名称要填写全
称，裁判职务写明
担任的具体裁判工

作）

时间 地点 比赛名称 担任裁判职务

身份证复印件粘贴处（只需头像一面）
身份证规格：85．6 毫米、宽 54 毫米

小 2 寸

制证件用人头照浮贴处

4.8×3.3cm
（请粘一个角即可）

（表格可复印） 浙江省武术协会制表 2018.11月

粘贴

2018 年浙江省武术散打教练员培训班日程安排
日 期 时 间 培训内容

12 月 4 日

上午 11:00 前 报到

下午

14:30-17:30 1.散打训练理论与技术

2.集体合影

晚上 18:30-20:30 1.散打规则与裁判法学习

12 月 5 日

上午 9:00-11:00

1.散打规则理论考试、教练员基本技术考试

2.结业典礼

（表格可复印） 浙江省武术协会制表 2018.11月

2018 年浙江省武术散打裁判员培训班程安排
日 期 时 间 培训内容

12 月 4 日

上午 11:00 前
报到

下午 14:30-17:30 1.散打裁判员手势与录像学习

2.集体合影

晚上 18:30-20:30 1、散打规则与裁判法学习

12 月 5 日 上午

9:00-11:00

1. 散打规则理论考试、裁判员实践考试

2.结业典礼

（表格可复印） 浙江省武术协会制表 2018.11月